2015年 9月

港区医師会 地域包括ケア研究会

各    位

第１４回 港区医師会地域包括ケア研修・報告会&多職種交流会

港区医師会地域包括ケア研究会における

多機関・多職種連携・協働づくり

～多職種研修会の効果と効用～

 拝啓 初秋の候，皆様におかれましては，益々ご清祥のこととお喜び申し上げます．

平素より港区医師会の活動にご協力いただき，誠にありがとうございます．

 さて，第 14回港区医師会地域包括ケア研修会では，昨年 10月より実施しているアンケート調査の分析結果を

報告すると同時に，研究会が推進する，多機関・多職種連携・協働づくりにおける多職種研修会の効果と効用を

考えます．また，研修会終了後は，多機関・多職種による交流会を開催します．みなさまご参加ください．

記

日 時：2015年 10月 21日（水）19:00～21:30

場 所：芝パークホテル新館 2階  港区芝公園 1－5－10 TEL：03－3433－4141

対 象：港区および港区周辺の地域包括ケアシステムの担い手（医療・看護・介護・福祉職等）

参加費：第 1部（研修・報告会）：無料 ・ 第 2部（多職種交流会）：1,000円

【プログラム】

第一部：港区医師会地域包括ケア研修・報告会 （19:00～20:00）

 １．2014年度調査報告    講師：港区医師会地域包括ケアシステム検討部会副部長

国際医療福祉大学   講師 成田光江

 ２．パネルディスカッション  港区医師会地域包括ケア研究会・演習研修部会委員

    医師・歯科医師・薬剤師・訪問看護師・社会福祉士・介護支援専門員

第二部：多職種交流会（20:00～21:30）

                                     以上

【お問い合わせ・FAX送信先】 港区医師会 事務局

TEL：03－3582－6261  FAX：03－3582－6264

FAX：03－3582－6264  ※ 10 月 7 日までにご返信ください

研修名  ：2015 年 10 月 21 日 港区医師会 地域包括ケア研修・報告会&多職種交流会

参加希望： 第一部（研修・報告会：無料）・第二部（多職種交流会：参加費 1,000 円）※〇印で囲んでください

参加希望者 （所属施設名・職種・氏名）：

連 絡 先 ：TEL）          FAX・E-mail）